
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 민원실 ~ 민원실

부서: 민원실
정책: 고객감동의 민원행정구현
단위: 고객중심의 민원행정 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원실 1,444,524 1,345,304 99,220

국             95,144 95,144 0

특             25,000 0 25,000

도             48,180 17,500 30,680

군          1,276,200 1,232,660 43,540

고객감동의 민원행정구현 179,449 188,664 △9,215

국             92,944 92,944 0

군             86,505 95,720 △9,215

고객중심의 민원행정 서비스 179,449 188,664 △9,215

국             92,944 92,944 0

군             86,505 95,720 △9,215

민원실 환경개선 19,085 20,000 △915

201 일반운영비 14,085 15,000 △915

01 사무관리비 14,085 15,000 △915

  ○피복비(예산절감)                14,085             15,000            △915  경정 14,085,000원

민원상담관 및 도우미 운영 19,120 24,720 △5,600

301 일반보상금 19,120 24,720 △5,600

10 행사실비보상금 19,120 24,720 △5,600

  ○민원상담관 및 민원도우미 보상
               14,400             20,000          △5,600      경정 20,000원*3명*240일

민원시스템 및 서비스 개선 35,300 39,000 △3,700

405 자산취득비 34,300 38,000 △3,700

01 자산및물품취득비 34,300 38,000 △3,700

  ○통합민원발급기                16,000             23,000          △7,000

  ○도로명주소 출력 라벨프린터                 1,100                  0            1,100

  ○자동인증기                 2,200                  0            2,200

  경정 8,000,000원*2대

  100,000원*11대

  2,200,000원*1대

여권업무추진 15,600 15,600 0

국             15,600 15,600 0

101 인건비 6,697 8,880 △2,183

국              6,697 8,880 △2,183

04 기간제근로자등보수 6,697 8,880 △2,183

  ○여권업무보조인부임                 6,697              8,880          △2,183

    ―기본급                 5,587              7,400          △1,813  경정37,000원*1명*151일

국              5,587 7,400 △1,813

    ―주휴수당                 1,110              1,480            △370

국              1,110 1,480 △370

201 일반운영비 4,323 2,140 2,183

국              4,323 2,140 2,183

01 사무관리비 3,723 1,540 2,183

  ○일반수용비                 2,183                  0            2,183  경정2,183,000원

국              2,183 0 2,183

도민체전(환영안내반) 9,000 11,000 △2,000

- 1 -



부서: 민원실
정책: 고객감동의 민원행정구현
단위: 고객중심의 민원행정 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 8,000 10,000 △2,000

03 행사운영비 8,000 10,000 △2,000

  ○일반수용비                 7,100              8,500          △1,400

    ―환영반 환영물품 구입                 1,600              3,000          △1,400

  ○임차료                   900              1,500            △600

    ―환영행사 풍물단 수송버스 임차
                  900              1,500            △600

  경정 1,600,000원

        경정 900,000원

민원행정추진 4,000 1,000 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  ○차량선박비(업무용 경차)                 3,000                  0            3,000

주택 및 지역사회개발 937,577 842,557 95,020

국              2,200 2,200 0

특             25,000 0 25,000

도             48,180 17,500 30,680

군            862,197 822,857 39,340

체계적이고 효율적인 부동산관리 451,050 457,280 △6,230

개별공시지가 및 부동산관리 63,980 88,780 △24,800

201 일반운영비 34,900 57,900 △23,000

01 사무관리비 34,900 57,900 △23,000

  ○일반수용비                34,900             57,900         △23,000  경정 34,900,000원

207 연구개발비 18,200 20,000 △1,800

02 전산개발비 18,200 20,000 △1,800

  ○한국토지정보시스템(KLIS) 유지보수 용역
               18,200             20,000          △1,800      경정 18,200,000원

국가공간정보체계 확산사업 387,070 368,500 18,570

207 연구개발비 233,070 214,500 18,570

02 전산개발비 233,070 214,500 18,570

  ○전산프로그램 구입               233,070            214,500           18,570  경정233,070,000원

주거환경개선 169,399 123,799 45,600

도             28,080 14,400 13,680

군            141,319 109,399 31,920

사회취약계층 주택개보수사업 93,600 48,000 45,600

도             28,080 14,400 13,680

군             65,520 33,600 31,920

403 자치단체등자본이전 93,600 48,000 45,600

도             28,080 14,400 13,680

군             65,520 33,600 31,920

02 공기관등에대한대행사업비 93,600 48,000 45,600

  ○사회취약계층 주택개보수사업                93,600             48,000           45,600

도             28,080 14,400 13,680

군             65,520 33,600 31,920
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부서: 민원실
정책: 주택 및 지역사회개발
단위: 효율적인 지적행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

효율적인 지적행정 구현 116,303 122,653 △6,350

국              2,200 2,200 0

도              3,100 3,100 0

군            111,003 117,353 △6,350

지적측량관리 운영 94,890 101,240 △6,350

207 연구개발비 19,700 24,000 △4,300

02 전산개발비 19,700 24,000 △4,300

  ○지적기록물전산화사업비
               19,700             24,000          △4,300      경정 19,700,000원*1식

405 자산취득비 54,950 57,000 △2,050

01 자산및물품취득비 54,950 57,000 △2,050

  ○전자도면 민원열람시스템 구입                49,950             52,000          △2,050

    ―본청                17,950             20,000          △2,050  경정 17,950,000원

빠르고 편리한 도로명주소사업 200,825 138,825 62,000

특             25,000 0 25,000

도             17,000 0 17,000

군            158,825 138,825 20,000

도로명주소 사업 200,825 138,825 62,000

특             25,000 0 25,000

도             17,000 0 17,000

군            158,825 138,825 20,000

201 일반운영비 89,021 72,021 17,000

도             17,000 0 17,000

군             72,021 72,021 0

01 사무관리비 65,340 52,340 13,000

  ○ 도로명주소 홍보물제작 등                13,000                  0           13,000

도             13,000 0 13,000

02 공공운영비 23,681 19,681 4,000

  ○도로명주소 일반우편고지 수수료                 4,000                  0            4,000

도              4,000 0 4,000

207 연구개발비 26,730 5,000 21,730

특             25,000 0 25,000

군              1,730 5,000 △3,270

02 전산개발비 26,730 5,000 21,730

  ○도로명주소 DB 정비 및 재구축
                1,730              5,000          △3,270

  ○GIS서버 엔진도입                25,000                  0           25,000

      경정 1,730,000원

특             25,000 0 25,000

405 자산취득비 33,270 10,000 23,270

01 자산및물품취득비 33,270 10,000 23,270

  ○GIS서버 엔진도입에 따른 메모리구입                23,270                  0           23,270

행정운영경비(민원실) 324,553 314,083 10,470

인력운영비 128,561 112,088 16,473
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부서: 민원실
정책: 행정운영경비(민원실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(민원) 106,243 89,770 16,473

101 인건비 106,243 89,770 16,473

01 보수 106,243 89,770 16,473

  ○초과근무수당               106,243             89,770           16,473

    ―시간외근무수당
              106,243             89,770           16,473        경정 8,943원*22명*45시간*12월

기본경비 195,992 201,995 △6,003

기본경비(부동산관리) 30,169 38,172 △8,003

201 일반운영비 20,449 28,452 △8,003

01 사무관리비 16,112 18,112 △2,000

  ○일반수용비                 9,560             11,560          △2,000  경정 9,560,000원

02 공공운영비 4,337 10,340 △6,003

  ○공공요금 및 제세                 4,337             10,340          △6,003  경정 4,336,070원

기본경비(건축) 43,864 41,864 2,000

201 일반운영비 24,424 22,424 2,000

02 공공운영비 2,900 900 2,000

  ○공공요금 및 제세                 2,900                900            2,000

재무활동(민원실) 2,945 0 2,945

보전지출 2,945 0 2,945

보전지출 2,945 0 2,945

802 반환금기타 2,945 0 2,945

01 국고보조금반환금 2,945 0 2,945

  ○2010년 가족관계등록사무추진(이자포함)                 2,531                  0            2,531

  ○2010년 여권업무추진                   414                  0              414
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